
张家川县城乡结合部雨污分流管网及燃气管网建设项

目测绘服务招标公告 
 

广东明盛欣业项目管理有限公司受张家川县秦水城乡建设投资

(集团)有限公司委托，拟对张家川县城乡结合部雨污分流管网及燃气

管网建设项目测绘服务以公开招标的形式进行招标。凡符合报名条件

的投标单位均可参与投标，现将相关事宜公告如下： 

一、项目基本情况 

项目编号：ZJCQSJT2025001 

项目名称：张家川县城乡结合部雨污分流管网及燃气管网建设项

目测绘服务 

采购方式：公开招标 

评标办法：综合评分法 

预算金额：99.00万元 

最高限价：99.00万元 

采购需求：完成张家川县 15个乡镇 1：1000比例尺地形图测绘，

要求依据行业最新执行标准进行测绘，满足雨污分流管网及燃气管网

建设规划编制使用要求。 

合同履行期限：由招标人与中标人在合同内约定 

本项目（是/否）接受联合体投标：否 

二、投标单位的资格要求 

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定、《中

华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条规定： 



1.营业执照：投标单位具备有效的营业执照、税务登记证、组织

机构代码证（或三证合一）。 

2.财务状况：投标单位提供 2023年度或 2024年度经第三方审计

的财务报告扫描件，或财政部门认可的政府采购专业担保机构出具的

投标担保函原件(扫描件)，或银行出具的资信证明材料，2024 年度

新成立的公司需提供 2024 年的财务状况报告或银行出具的资信证明

材料。 

3.纳税证明：提供投标截止日前六个月内任意一个月依法缴纳税

收的相关材料扫描件加盖鲜章。依法免税的投标单位，应提供依法免

税的证明材料。 

4.社保缴纳证明：提供投标截止日前六个月内任意一个月社保管

理部门出具的社保缴纳证明凭据。如依法不需要缴纳社会保障资金的，

应提供相应文件证明其依法不需要缴纳社会保障资金。 

5.无重大违法记录声明：参加政府采购活动前三年内在经营活动

中没有重大违法记录的书面声明（自拟）。 

6. 信 用 记 录 ： 投 标 单 位 须 为 未 被 列 入 “ 信 用 中 国

（www.creditchina.gov.cn）”中的“失信被执行人”、“重大税收违

法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”,列入名单的

将被拒绝参与政府采购活动；投标单位须在公告发布之日至开标之日

之间进行查询并将查询结果放到投标文件中，最终以开标当日采购人

根据以上要求对各投标单位信用记录进行查询结果为准，有以上行为

的视为无效投标。 



7.本项目不接受联合体投标。（提供声明函） 

（二）本项目的特定资格要求：投标单位须具有测绘行政主管部

门颁发的乙级及以上测绘资质证书。 

资格审查的内容若有一项未提供或达不到审查标准，将导致其不

具备投标资格，且不允许投标单位在开标后进行修改、补充。 

三、获取招标文件的时间、地点 

1.获取招标文件时间：2025 年 7 月 11 日至 2025 年 7 月 18 日，

每天上午 8:30至 11:30，下午 14:30至 17:30。 

2.获取地点：广东明盛欣业项目管理有限公司（天水市秦州区合

作南路天湖名府 3号楼 1单元）现场获取。 

3.现场获取须提交“投标单位的资格要求”规定的资料壹套，逐

页加盖投标单位公章。 

4.售价：0.00(元)。 

四、投标截止时间、开标时间及地点 

1.递交投标文件截止时间及开标时间：2025 年 7 月 23 日 10 时

30分。 

2.递交投标文件及开标地点：广东明盛欣业项目管理有限公司。 

五、公告期限 

自本公告发布之日起 5个工作日。 

六、发布公告的媒介 

本次招标公告在甘肃经济信息网（http://www.gsei.com.cn/）

上发布。 



七、联系方式 

1.采购人信息 

采购人名称：张家川县秦水城乡建设投资(集团)有限公司 

采购人地址：张家川回族自治县张家川镇兴旺路 

联系人：王东 

联系电话：15394051750 

2.采购代理机构信息 

名称：广东明盛欣业项目管理有限公司 

地址：天水市秦州区合作南路天湖名府 3号楼 1单元 

联系人：武卫 

联系电话：18693807708 

八、受理质疑的联系单位及联系电话 

1.名称：张家川县秦水城乡建设投资(集团)有限公司 

地址：张家川回族自治县张家川镇兴旺路 

联系电话：15394051750 

2.名称：广东明盛欣业项目管理有限公司 

地址：天水市秦州区合作南路天湖名府 3号楼 1单元 

联系电话：18693807708 

 

 

广东明盛欣业项目管理有限公司 

2025年 7月 10日 



 


